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ORDINE DI PARTENZA 2a MANCHE y
Codex: U1FGA0216 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47594
COD. ORGANIZZATORI (00003 NOME SOCIETA' SC SAPPADA
LOCALITA' Sappada DATA 4/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CECCON CARLO NOME PISTA NERA EIBEN
ARBITRO MAROCCO M. PARTENZA 1290 m
DIRETTORE DI GARA PURICH R. ARRIVO 1210 m
DISLIVELLO 80 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/030/FVG/A
TRACCIATORE DARIN MASSIMO BASSO NICOLA
APRIPISTA - A - MARTON - A - MARTON
-B - -B -
-C - - C -
NUMERO DI PORTE 34 34
ORA DI PARTENZA 10.00 12.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
21 673393 PARON Costanza 2012 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ... e
20 72799 JAKOMINIC Carolina 2012 FVG 00673 SCI CLUB 70 ASD. . e
19 667897 VENTURINI Nicole 2012 FVG 00547 AS.D. SCI CLUB MONTED ... ...
18 677524 AGLIALORO Veronica 2012 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ... ...
17 72772 VALDEMARIN Penelope 2012 FVG 01026 ASD. SK. DEVIN ... L
16 667418 VENIER Vittoria 2012 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACING ... e
15 72698 BRESSAN Ludovica 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ... ...
14 679501 TRINCHERO Daisy 2012 FVG 00095 AS.D. CIMENTI SCI CARN ... ...
13 72366 VIALMIN Veronica 2012 FVG 00110 AS.D. SCI CAlI XXX OTTO ... e
12 671245 BAZZARO Eleonora 2012 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ... e
11 667886 SLOBEZ Nicole 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ... ...
9 695091 RADA BETELLA Olivia 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ... ...
8 72666 PALIAGA Alessia 2012 FVG 00110 AS.D. SCI CAl XXX OTTO ... .
7 659099 BULGARELLI Ester 2012 FVG 00090 AS.D. SOCIETA' SPORTIV ... ...
6 657751 ZORZETTO Ciristina 2012 FVG 00673 SCI CLUB 70 ASD. o e
5 659097 BULGARELLI Erika 2012 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA" SPORTIV ... ..
4 73252 CODARIN Sofia 2012 FVG 00673 SCI CLUB 70 ASD. ... e
3 668044 CELESTI Sofia 2012 FVG 01940 S.C. 5 CIME ASD. ... e
2 714440 AGOSTINI Alessandra 2012 FVG 00095 AS.D. CIMENTI SCI CARN ... ...
1 679361 VASSALLO Emma 2012 FVG 00673 SCI CLUB 70 ASD. ... e
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
45 72661 MOROLDO Jacopo 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ... ...
44 685500 SALVO Laerte Alberto 2012 FVG 00547 AS.D. SCI CLUB MONTE D ... ...
43 674559 DRAGO Thomas 2012 FVG 00673 SCI CLUB 70 AS.D. . e
42 73084 TROPEA Giuseppe Manfredi 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ... ...
41 72541 TONIUTTI Carlo 2012 FVG 00055 SCI C.ALL MONTE LUSSAR ... ...
40 688090 POLESE Giuseppe Francesco 2012 FVG 01940 S.C. 5 CIME ASD. ... e
04-03-2023 / Sappada S3/1

IO SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

o §
GGS GG




FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
| FRIULI VENETIA GIULIA

Rowmco ¢

Ronco dei Tass

e

NUM
PETT

39
38
37
36
35
34
33
32
31
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29
28
27
26
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23
22

61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46

93
92
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69

NUMERO
CODICE

671251
663842
680499
684099
697428
685865

73002
681788
657746
669482
671968
667392
664676
685501
659441

72830

73055

73025

71969
70322
70884
70438
71364
70432
682721
70393
71978
70551
72160
71175
687636
70104
71464
667959

71209
679512
70365
677701
71721
70146
71973
667782
711666
70503
71538
71257
660246
72111
687621
70144
691442
72093
669130
672897
70883
70212
682629
70611

04-03-2023 / Sappada

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PILLER COTTRER Giacomo
DA VINCHIE Matteo
BORTOLUSSI Giovanni
GORTANUTTI Nicola
DURIGON Giovanni
SARTOGO Tiziano
ADAMI Zeno
BIASOTTO Mattia
BUDIN Christian
BROLLO Matteo
PUNTIL Gianluca
MENTIL Alessandro
PERUZZETTO Cesare
SALVO Leone Lelio
MARCHIORO Mattia
HROVATIN Riccardo
ZANLUNGO Tommaso
MADON Liam

RONCONI Zoe
CALLEA Letizia
CASAMASSIMA Vita
KUCHARSKI Gaia
ODONI Matilde
SETTEN Ginevra
MORANA Greta
ALBANO Noa
CALLIGARIS PASQUINI Giorgia
DEL NEGRO Matilda
CHIARCOSSI Vittoria
DEOTTO Ylenia
MASTROMARINO Lisa
ZANLUNGO Beatrice
PRESCHERN Lara
DELLA PIETRA Elettra

PERCO Federico

FAZIO Francesco
CARDONE Edoardo
ROCCHETTO Kevin
TONELLO Enrico

MUZ Vittorio Elio
NEZIOSI Gabriele
FILIPUZZI  Filippo
BERLAKOVICH Byron Walker
GREGORI Kevin

PARUZZI Francesco
NODALE Alessandro

DI LENARDO Alexander
TONELLI Giuliano

MARTIN Antonio

DALLA TORRE Edoardo
PESCE Carlo Edoardo
DI CENTA Giacomo
LUBIS Federico
DAVINO Francesco
CASAMASSIMA Lupo
MARSON Stefano
BONANNI Alessandro
MARCHESIN Luca

Danilo

PUNTI  ANNO COM COD.

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00003
00845
00341
00090
00095
02691
00673
01255
00673
00547
00095
00547
01255
00547
00673
00110
00003
01940

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2011 FVG 00090
2011 FVG 00673
2011 FVG 02691
2011 FVG 00110
2011 FVG 00673
2011 FVG 02691
2011 FVG 00341
2011 FVG 02691
2011 FVG 00110
2011 FVG 00845
2011 FVG 01255
2011 FVG 00055
2011 FVG 00055
2011 FVG 00003
2011 FVG 00055
2011 FVG 00547

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2011 FVG 00673
2011 FVG 00547
2011 FVG 02691
2011 FVG 00110
2011 FVG 01940
2011 FVG 01940
2011 FVG 00341
2011 FVG 00547
2011 FVG 00358
2011 FVG 01026
2011 FVG 00055
2011 FVG 00547
2011 FVG 00845
2011 FVG 00547
2011 FVG 00341
2011 FVG 00547
2011 FVG 00055
2011 FVG 00547
2011 FVG 00673
2011 FVG 00845
2011 FVG 02691
2011 FVG 00110
2011 FVG 00547
2011 FVG 01255

SOCIETA'

S.C. SAPPADA AD.
S.C. FELETTO AD.

AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
AS.D. CIMENTI SCI CARN

BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI CLUB 70 A.S.D.
PIANCAVALLO A2K RACING
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
AS.D. CIMENTI SCI CARN
AS.D. SCI CLUB MONTE D

PIANCAVALLO A2K RACING
AS.D. SCI CLUB MONTE D
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
S.C. SAPPADA AD.

S.C. 5 CIME A.S.D.

AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
SCI CLUB 70 A.S.D.
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
SCI CLUB 70 A.S.D.
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
S.C. FELETTO AD.
PIANCAVALLO A2K RACING
SCI C.AIlL. MONTE LUSSAR
SCI C.AIL. MONTE LUSSAR
S.C. SAPPADA AD.

SCI C.AIlL. MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CLUB MONTE D

SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
S.C. 5 CIME A.S.D.

S.C. 5 CIME AS.D.

ASD. S.C. PORDENONE
AS.D. SCI CLUB MONTE D
AS.D. SCI CLUB SACILE
AS.D. S.K. DEVIN

SCI C.AI. MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CLUB MONTE D
S.C. FELETTO AD.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
AS.D. S.C. PORDENONE

AS.D. SCI CLUB MONTE D
SCI C.AIlL. MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CLUB MONTE D

SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. FELETTO AD.
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. SCI CLUB MONTE D
PIANCAVALLO A2K RACING
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE

68 667831
67 71563
66 702297
65 70520
64 71417
63 714000
62 70357

04-03-2023 / Sappada

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

DI LENA Davide
D'ALESSANDRO Federico
BRESSAN Gabriele
MACOR Sebastian
CENDRON Andrea
CHIARUTTINI Andrea
CALIGNANO Francesco

ANNO

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

CoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00259
00090
00095
00055
00110
00845
00673

SOCIETA'

US. ALDO MORO ASD.L ...
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV ...
AS.D. CIMENTI SCI CARN ...
SCI C.AI. MONTE LUSSAR .
AS.D. SCI CAl XXX OTTO ...
S.C. FELETTO AD. ...
SClI cLuB 70 ASD. L.
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